
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1» 

 

ПРИКАЗ №186 
 

02 сентября 2024г.                                                                                    г. Нефтекумск 

 

Об утверждении расписания работы Центра образования естественно - научной 

и технологической направленностей «Точка роста» в 2024/2025 учебном году  

  

 На основании письма Минпросвещения России от 30.11.2023 г.№ТВ2356/02 

«О направлении методических рекомендаций» (вместе с «Методическими 

рекомендациями по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей»)  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить расписание работы Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» (далее- Центр).  

2. Разместить расписание работы Центра на сайте МБОУ СОШ № 1 в 

разделе «Точка роста». 

3. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на 

руководителя Центра Сеитову Х.С. 

 

 

 

 И.о. директора МБОУ СОШ№1                                                     Заиченко М.А. 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 
                                                                                                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       И.о. директора МБОУ СОШ№1 

                                                                                                                                                                                                                                                                           ________М.А. Заиченко 

Приказ №186 от «02» сентября 2024 г. 

 

Расписания занятий 

центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
созданного на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

на 2024- 2025 учебный год 

 
Реализация основных общеобразовательных программ 

 (учебные предметы из числа предметных областей 
«Естественно-научные предметы») 

 

№ урока/ 
время занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Наименование 

учебного 

предмета/ 

№ класса* 

Наименование 

учебного 

предмета/ 

№ класса* 

Наименование 

учебного 

предмета/ 

№ класса* 

Наименование 

учебного 

предмета/ 

№ класса* 

Наименование 

учебного 

предмета/ 

№ класса* 

Наименование 

учебного 

предмета/ 

№ класса* 

1 урок 

8.00 - 8.40 

Шарипова Н.Г. - физика – 7В физика – 10А - физика – 9В физика -10 

      Жданкина Т.Ю. - биология – 8Б - биология – 8В - - 

Жданкина Т.Ю. - - - - - биология – 9А 

Жданкина Т.Ю. - химия – 9А химия – 8Б химия – 10 - - 

2 урок 
 

8.45 - 09.25 

Шарипова Н.Г. физика - 9А физика – 7А физика – 9В физика – 7А - физика – 9Б 

Жданкина Т.Ю. - биология – 6Б - биология – 11 - - 

Жданкина Т.Ю. - - - биология – 9А биология – 6А - 

    Жданкина Т.Ю. - химия – 9В - - химия – 8В - 

3 урок 

9.35 – 10.15 

Шарипова Н.Г. физика – 10 физика – 7Б физика – 9Б физика – 11 физика – 9А физика – 11 

      Жданкина Т.Ю. биология – 8Б биология – 8В - - - - 

    Жданкина Т.Ю. - - - - биология – 6В биология – 8А 

       Жданкина Т.Ю.   химия – 9Б - - химия – 8А химия – 10  

4 урок 

10.25 – 11.05 

Шарипова Н.Г. - - - физика – 7Б физика – 9Б физика – 9В 

        Жданкина Т.Ю. - - - - - - 

       Жданкина Т.Ю. биология – 9В - - биология – 9Б - - 

Жданкина Т.Ю. химия – 10 химия – 9Б химия – 9А химия – 11 химия – 10 - 



5 урок 

11.20 – 12.00 

Шарипова Н.Г. - - физика – 9А физика – 7В - - 

Жданкина Т.Ю. биология – 5Б биология – 11 - - биология – 11 - 

Жданкина Т.Ю. биология – 5А - - биология – 9В биология - 8А - 

Жданкина Т.Ю. химия – 10  химия – 11 химия – 8В химия – 9В - 

6 урок 

12.05 - 12.45 

Шарипова Н.Г. - - - - - - 

    Жданкина Т.Ю. биология – 10 биология – 10 биология – 10 - - - 

Жданкина Т.Ю. биология – 5В - - - - - 

     Жданкина Т.Ю. химия – 11 химия – 11 химия – 11 химия – 8А химия – 8Б - 
 

       



Реализации курсов внеурочной деятельности естественно-научной направленности 
 

№ урока/ 

время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/ 
№ класса 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/ 
№ класса 

Наименование программы 

внеурочной 

деятельности/ 
№ класса 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/ 
№ класса 

Наименование 

программы 

внеурочной 
деятельности/ 

№ класса 

 

 

 

 
7 урок 

В  мире химии 

9 класс 

( Жданкина Т.Ю.) 

 Химия вокруг нас 

 (8-9 класс) 

 (Жданкина Т.Ю.) 

  

12.50-13.30   Подготовка к ОГЭ по 

математике 

 (9 класс) 

 (Янмухамбетова Р.С.) 

Профессиональный 

навигатор 

9 класс  

Кулешова В.М. 

Подготовка к ЕГЭ 

по математике 

 (10 класс) 

 (Янмухамбетова Р.С.) 

    Физика в задачах и 

экспериментах 

 (7 класс) 

(Шарипова Н.Г.) 

 

  Трудные вопросы 

химии 

(10-11) 

  Проектная 

деятельность по 

биологии и химии 

10 класс 

  

8 урок 
 

14.55-15.40  



Реализация дополнительных общеобразовательных программ технологической и естественно-научной 

направленностей 

 
№урока/ 

время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница 

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы/№ класса 

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы/№ класса 

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы/№ класса 

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы/№ класса 

Наименование дополнительной 

общеобразовательной 

программы/№ класса 

 

 

 

14.00-16.00 

  

 
  ЗАНИМАТЕЛЬНАЯ ФИЗИКА 

                 7-8 
          ШАРИПОВА Н.Г. 

 

 

ЛАБОРАТОРИЯ ОТКРЫТИЙ 

6 КЛАСС 

АНОЩЕНКО Л.В. 

 

 

 
ИГРОТЕКА 

6-7КЛАСС 
ОМАРОВ Ш.Б. 

     

  
ЗАНИМАТЕЛЬНАЯ ФИЗИКА 

                   9-10 КЛАСС 
          ШАРИПОВА Н.Г. 

 

 

ЛАБОРАТОРИЯ ОТКРЫТИЙ 

6 КЛАСС 

АНОЩЕНКО Л.В. 

  

МЕДИАТВОРЧЕСТВО 

10-11 

КУЛЕШОВА В.М. 

МИР ШАХМАТ 

(8-9 КЛ.) 

ЯНМУХАМБЕТОВА Р.С. 

 

МЕДИАТВОРЧЕСТВО 

10-11 

   КУЛЕШОВА В.М 

 
МИР ШАХМАТ 

(8-9 КЛ.) 

      ЯНМУХАМБЕТОВА Р.С. 

 

ИГРОТЕКА 
    8-9 КЛАСС 

ОМАРОВ Ш.Б. 

 
15.00-17.00 

 

 ЛАБОРАТОРИЯ 

РАСТЕНИВОДСТВА 

 (5-6) 

ЖДАНКИНА Т.Ю. 

       

 ЛАБОРАТОРИЯ 

РАСТЕНИВОДСТВА 

 (5-6) 

ЖДАНКИНА Т.Ю. 

 

ПРАЗДНИКИ, ДИСПУТЫ, 

ЗАЩИТА ПРОЕКТОВ, 

КОНФЕРЕНЦИИ 

 

 

 


